accepimus, *Patris mei Oleo me inungite.*
 Meminerat enim, propriæ non imme-
 mor salutis, quod paulò ante pernicio-
 sa quadam dexter cubiti debilitate,
 post Pilulas ex Coloquintide pulpa,
 succique rosarum electuari, laudano-
 ve insumptas, unicâ ex eo inunctione
 convaluissem. Quum mihi, nescio quo
 factu, tanta excrevisset, ut harenarum
 horologium, quod libraria in cella ad
 singulas horas vertere soleo, vix susti-
 nuisse. Hic igitur ampullâ ex eo
 Oleo, quam in pretio habeo, adhibitâ
 Oleoque tepefacto, quonam pacto lû-
 bricos fugantes, Oleo nostroutantur,
 in misericordis Domini JESU nomi-
 ne deficientis admodum puelli pulsus
 omnes, temporaque, & narium orifi-
 cia inungunt. Demum autem stoma-
 chi os, & ventrem obliniunt, ad quem
 etiam antea quam deventum esset, en-
 puellus noster, Zucharus noster, stra-
 tulo jacens jam Domini gratiâ respi-
 rat, spontèque suâ se se erigens jam cō-
 sidet, & fari audet, palam fusos, fuga-
 toive suæ salutis hostes esse. Nam
 Olei fragrantia acceptâ, ut tubæ clan-
 gore visum esse, vel ventitasse exerci-
 tum, qui opem sibi, auxiliumque fer-

ret, & hostium esset obsidionem debellaturus. Ideoque incusio hostibus terrore se se extemplo in fugam versos, & qua datâ latrinariâ sellâ irruisse, ea que se se præcipites dedisse.

LUPAM, QUÆ JAM SEMESUM
*crus vorabat, Olei nostri infusione
 exterminatam.*

ERAT in Castellariano Strozza Pereginus Pajola duo de triginta natus annos, & octogenarii, ac decrepiti Patris Barnabæ unicus filius. Huic ergo secundum dexterum crus quâ torosius est à genu ad pedis articulos pustulæ aquosæ innumeræ penè ad juglandis quantitatem subortæ sunt, que sanè hominem in tantum inurebant, & cruciabant, ut nullus sibi quieti daretur locus. Hic vietus senex de unicuius prognati, ac propediem hæreditis futuri morbo convaleente anxius nil addere prætermisit, quod conferendum esse consuleretur. Confractæ tandem pustulæ ardenter faniem ex uniuscujusque foro emittebant, ut alia aliam alteraret, & penitus roderet. Hinc undique tumebant ulceris tanti labia, ut tumi-

tumidum, immensumve crus, ocrea,
non autem crus, mirantibus cunctis
videretur. Quonam pacto huic tanto
succurretur morbo? quium ejus adhuc
ignoratum sit per rudes nomen. Nam
Lupam quidam, quidam Anthracem,
Bubonem alii nominavere. Sed vetu-
lo tandem usquequaque quæritantisi-
bi opem ferri, hinc consultum est, iret,
& sub tepenti Oleo nostro crus unive-
sum gallinacea suaviter inūgeret pen-
nā. Quod ubi vesperi, Domini clemē-
tiā, fecisset, manè detumefactum crus,
& prorsus absternit vidimus, ac eo sic
in vices progrediente quarto post die
Peregrinum liberatum conspeximus:
Quæ profectò res, & populo admirati-
onem, vietoparenti solatium, Domi-
no autem nostro JESU laudem, glo-
riamque peperit, fine cuius nutu ne fo-
liorum quidem minimum ad terram
cadit.

TRINA CUM OLEO NOSTRO IN-
*unctione venustam Mulierem septenni-
bum eris inftri dolore absolutam.*

Paulam charissimam Conjugem fi-
nistro in humero ingentem dolo-
rem

rem septem annos gessisse palam est.
 Eum etenim in Princivallis Ariosti
 charissimi filioli nostri tunc lactentis
 puerperio incautè excepit. Nam ut
 frequenter solet evenire, quod lactan-
 tes ipso in sopore desudant, & ad vagi-
 tus resipiscunt, protinusvè exsiliunt,
 sensimque refrigescunt, & pori horro-
 re concluduntur, sicque meatus suos:
 reclusus rigor ignorat, & considens,
 ubi magis agūtur per juncturas mem-
 bra, ad motum dolorem excitat. Hu-
 mani enim corporis compagines ullis
 accidentibus sociari non patiuntur.
 Sic quoque venustæ Uxori obvenisse
 non dubitamus, quando maximè puel-
 li curam anxiā perdius pariter, &
 pernox ipsam, & nimio propè pietatis
 ardore succensam suscepisse frequen-
 ter admirabamur. Pro cuius quidem
 salute quis ambigat arthriticum om-
 ne, & Physicum, & Medicum nos, &
 queritasse, & inquisivisse juvamentū?
 ubi multa sanè lenire potuere, eradica-
 re verò dolorem minimè. Quum au-
 tem de Olei nostri vi, virtuteque fama
 crebresceret, eo quoque intanto, & ut
 desperatocasu uti posse visum est. Ac
 postquam Arthriticos purgantia serid
 ite.

iterum ante data sunt, subtepeti Oleo nostro locum tribus, & alternis diebus inungens, ejus clementiam, qui in se sperantes non derelinquit, salutem consequuta est.

LUMEN OCULI SINISTRI,
*quod suborta perla Puellæ occuparat,
 aquæ Olei lotione Puellæ restitutum*

SChianchæ puellæ Saxolianæ, quum oculi sinistri oborta perla lumen penitus occupasset, ac plura collyria parentes incassum adhibuissent, ad benedictum liquorem nostrum, ceu quodammodo ad celestem manum tandem condescendere; & Olei nostri aquâ tantum, seri lactei simillimâ, singulis diebus, ad dies decem, puellæ oculum lavare, lotioni tantum infuisse virium constat, ut divino quasi ministerio medium perlæ discinderetur, lumenvè, quod antea omnino contexerat, ostenderet, ac puellarem visum nusquam amplius offenderet.

ICTU SECURIS ABSCISSUM PE-
dem, & quatuor menses incuratum,
Oleum nostrum cura junctum, solidatumque.

Quid de *Paulo*, cui cognomentum
 est *Marchesio Montizibinio*, dixer-
 o? Qui quum annosam quan-
 dam querum, protigno, securi dola-
 ret, ac nodus ob insolitam duritatem se-
 curim non exciperet, in dextri dolan-
 tis Marchesii pedem, securis ictum no-
 dus rejecit, ut ex valenti ictus intentio-
 ne calceum pariter, & pedem ab arti-
 culo ad talum usque discinderet. Qui
 casus quemadmodum spasmaticus es-
 set, ita & hominis saluti non leve dis-
 crimen iminere cogebat.. Quid? men-
 ses quatuor à diversis diversa perten-
 sans ad salutem in medicamenta biparti-
 tum pedem, putremque admodum, &
 incuratum adhuc gestabat. Ubi au-
 tem ad oleastrum undique concurri-
 sionem agnovit, nonnullosve curari,
 Oleo nostro lavare pedem universum
 ad septem didicit dies, infra quos, lar-
 giente Domino, abstrefus, junctus, co-
 solidatusque pescit.